

oznaczenie sprawy DZP.381.035.2019.DW

Informacja z otwarcia ofert

 Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 221.000€
 p.n. „Dostawa podzespołów komputerowych i serwerowych”

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Część	Cena (zł brutto)	Termin realizacji	Okres gwarancji	Warunki płatności
1	SYRIANA Joanna Fischer ul. Porębskiego 28/17 80-180 Gdańsk	A	12.945,75	4 dni od daty zawarcia umowy	36 m-cy	Zaakceptowane
		B	--	--	--	--
		C	7.749,00	4 dni od daty zawarcia umowy	36 m-cy	Zaakceptowane
		D	--	--	--	--
		E	--	--	--	--
2	NIVER Sp. z o.o. ul. Cementowa 12b 91-859 Łódź	A	13.534,92	4 dni od daty zawarcia umowy	36 m-cy – poz. 1, 2, 4, 5, 7-11, 13, 14, 16, 17 60 m-cy – poz. 3, 12, 15, 18 24 m-ce – poz. 6	Zaakceptowane
		B	--	--	--	--
		C	--	--	--	--
		D	985,23	7 dni od daty zawarcia umowy	24 m-ce	Zaakceptowane
		E	1.184,49	4 dni od daty zawarcia umowy	36 m-cy	Zaakceptowane

3	AF SEKO Sp. z o.o. ul. Bogusławskiego 17 43-300 Bielsko-Biała	A	13.347,96	4 dni od daty zawarcia umowy	36 m-cy – poz. 1, 4, 5, 7-11, 13, 14, 16, 17 60 m-cy – poz. 3, 12, 15, 18 24 m-ce – poz. 2, 6	Zaakceptowane
		B	--	--	--	--
		C	6.317,28	4 dni od daty zawarcia umowy	36 m-cy	Zaakceptowane
		D	923,73	4 dni od daty zawarcia umowy	24 m-ce	Zaakceptowane
		E	1.051,65	4 dni od daty zawarcia umowy	36 m-cy	Zaakceptowane
4	BIT- TECHNOLOGIES P. Tomczyk, D. Biernat, M. Permus Sp. Jawna ul. Połomińska 16 40-585 Katowice	A	12.593,97	4 dni od daty zawarcia umowy	36 m-cy – poz. 1, 2, 4, 5, 7, 8, 10, 11, 13, 14, 16, 17 60 m-cy – poz. 3, 12, 15, 18 24 m-ce – poz. 6 48 m-cy – poz. 9	Zaakceptowane
		B	1.948,32	4 dni od daty zawarcia umowy	36 m-cy – poz. 3 60 m-cy – poz. 1, 2 48 m-cy – poz. 4	Zaakceptowane
		C	6.822,81	4 dni od daty zawarcia umowy	36 m-cy	Zaakceptowane
		D	--	--	--	--
		E	1.107,00	4 dni od daty zawarcia umowy	36 m-cy	Zaakceptowane

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:

Cz. A – 13.174,00 zł

Cz. B – 2.405,00 zł

Cz. C – 5.810,00 zł

Cz. D – 863,64 zł

Cz. E – 1.012,32 zł

Katowice, dn. 30-05-2019

Dział Zamówień Publicznych
SPECJALISTA

mgr Damian Ludwikowski